
 

                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 

Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 
Tel. 0942/5780513 

e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   
codice meccanografico MEIC83300B 

Responsabile dell’istruttoria: Sig. AMASI Agatino 
Responsabile Unico del procedimento: Dott.ssa RIGGIO Claudia 

 

 
 
 

 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 

Oggetto:  Elezioni rinnovo Consigli di Interclasse – A.S. 2023/2024. 
 Decreto proclamazione eletti rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il T.U. approvato con D. L.vo 16.04.1994, n. 297, parte I - titolo I, concernenti le norme sulla istituzione 
 degli Organi collegiali a livello di circolo e di istituto; 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 29795 dell’11.09.2023; 
VISTA la circolare n. 19 del 27.09.2023 della Regione Siciliana Assessorato Regionale dell’Istruzione e della 

Formazione Professionale Dipartimento dell’Istruzione dell’Università e del Diritto allo Studio Servizio 
Funzionamento Scuole Statali; 

VISTI  i verbali dei seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti in seno ai Consigli di Interclasse 
per l’anno scolastico 2023/2024; 

 
DECRETA 

 
 

per l’anno scolastico 2023/2024 sono eletti in qualità di rappresentanti nei Consigli di Interclasse, per la 
Scuola Primaria, i seguenti genitori: 

 
 

SCUOLA PRIMARIA DI CALCARONE CLASSE PREFERENZE 

MAINARDI VANESSA I A 12 

LOMBARDO VALENTINA II A 11 

SCUDERI LARA III A 13 

CASALE ALESSANDRA IV A 10 

NASSI SONIA V A 10 

 

SCUOLA PRIMARIA DI CENTRO CLASSE PREFERENZE 

MALFITANA VIVIANA LETIZIA I A 4 

RAGUSA SEBASTIANA CONCETTA II A 11 

CAVO’ MARIA III A 4 

MARCHINI ANGELA IV A 14 

CAGNONE ELDA V A 2 

 
 

mailto:meic83300b@istruzione.it-
mailto:meic83300b@pec.istruzione.it




 

                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 

Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 
Tel. 0942/5780513 

e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   
codice meccanografico MEIC83300B 

Responsabile dell’istruttoria: Sig. AMASI Agatino 
Responsabile Unico del procedimento: Dott.ssa RIGGIO Claudia 

 

 

SCUOLA PRIMARIA DI GAGGI CLASSE PREFERENZE 

GEMELLARO CLOTILDE IA 13 

SCIBILIA VALENTINA IB 13 

TAORMINA LUANA IIA 17 

CUCINOTTA GIOVANNA IIB 10 

GIUNTA MARIA CLARA IIIB 12 

NASCA MELINA IVA 18 

GIUNTA MARIA CLARA IVB 13 

AVENI CIRINO CARMEN VA 18 

BENNETT DEBORAH ELAINE VB 15 

 

SCUOLA PRIMARIA DI PALLIO CLASSE PREFERENZE 

CASTORINA MARIA CONCETTA IA 11 

MICALI DEBORA IIB 10 

LEO ELENA IVA 18 

FRODA’ FEDERICO VA 11 

 

SCUOLA PRIMARIA DI SCHISO’ CLASSE PREFERENZE 

CAVOLINA VALENTINA IA 3 

TRIPOLONE MARIA ANTONELLA IIA 6 

PUGLISI CRISTINA IIIA 7 

FRANCO OLIMPIA IVA 9 

DAMICO MARIA VA 6 

 
E' ammesso reclamo, avverso i risultati delle elezioni, entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione del 
presente atto, indirizzato alla Commissione elettorale. 
 
E’ altresì possibile effettuare ricorso giurisdizionale nelle modalità e tempistiche previste dalla normativa 
vigente. 

 
Giardini Naxos, 23 ottobre 2023 
 

 

mailto:meic83300b@istruzione.it-
mailto:meic83300b@pec.istruzione.it

		2023-10-23T13:28:51+0200
	WILLIAM COSMO D'ARRIGO




